
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 hájenka Bouckovna - chodník Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

LS Třeboň - revír Zámecký Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 144 761 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 144 761 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 144 761 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 144 761 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : - J ■ ^ iy ^-C

Podpis :

Jméno :

•'7 .
Datum : / j

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % \í 144 761 Kč
DPH 21,0 % í 30 400 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 175 161 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : LS Třeboň - revír Zámecký Rozpočet: 01
Objekt: hájenka Bouckovna - chodník

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

stavební díí HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 25 119 0 0 0 0
5 Komunikace 109 503 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 10 139 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 144 761 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : LS Třeboň - revír Zámecký Rozpočet: 01
Objekt: hájenka Bouckovna - chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 12210010 Odkopávky nezapažené v hor. 1-4 I m3 33,39 250,00 8 347,50
36,5*1,4*0,4 20,44
5,0*1,5*0,4 3,00
7,7*1,4*0,4 4,31
8,3*1,7*0,4 5,64

2 131201119 Příplatek za lepivost - odkopávkyv hor. 1-4 m3 33,39 15,10 504,19
3 182001121R00 Přehození výkopku z hor.1-4 s naložením na obvyklý 

dopravní prostředek
33,39 45,50 1 519,25

4 162401101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí přes 1000 do 1500 m

m3 33,39 88,00 2 938,32

5 212752312 Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m z trubek plastových tuhých Sn 8 DN 
150

m 22,00 380,00 8 360,00

6 182001121RO0 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 115,00 23,80 2 737,00
57,5*2 115,00

7 938909611R0O Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5 m2 115,00 6,20 713,00
57,5*2 115,00

Celkem za 1 Zemní práce 25119,25
Díl: 5 Komunikace

8 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu 
prostého

m

66,00 230,00 15 180,00
(2,5+36,5+10,1+8,3+1,5+ schody 2,5+2,1) + 2 m prořez 66,00

9 59217038
Pozemní komunikace, železnice, obrubníky, krajníky, obruby, 
obrubníky - obrubník betonový zahradní 500x50x250mm

m

66,00 150,00 9 900,00
10 58932310 Betony, malty, směsi pro beton - beton C12/15, kamenivo 

frakce 0/8 (lože pod obrubníky a jejich zapatkování)
m3 4,20 2 950,00 12 390,00

11 596211121
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého, nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
pro plochy přes 50 m2 do 100 m2

m2 71,99 255,00 18 357,45

12 596211125 Příplatek k cenám za dlažbu z prvků více než dvou barev m2 71,99 35,00 2 519,65

13 BET.KA8C02 Dlažba Best klasiko colormix podzim m2 71,99 390,00 28 076,10
14 564231111 Podklad, nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením,

vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
m2 77,30 128,00 9 894,40

15 564261111 Podklad, nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením,
vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 77,30 135,00 10 435,50

16 767200001 Dodávka a montáž gajgru ks 1,00 950,00 950,00
17 776200001 Výškové osazení gajgru ks 3,00 600,00 1 800,00

Celkem za 5 Komunikace 109 503,10
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 49,60 53,20 2 638,72

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : LS Třeboň - revír Zámecký Rozpočet: 01
Objekt: hájenka Bouckovna - chodník

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
7,6+32,5+9,5 49,60

19 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 7 500,00 7 500,00
Celkem za 99 Stavenlštní přesun hmot 10 138,72

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2




